РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 ноября 2018 г.                                                                                                    № 101

п. Конезавод им. Буденного
	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии со статьями 11.4, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Сальского района от 31.03.2017 № 61 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Буденновского сельского поселения», Администрация Буденновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории, образуемых при разделе земельного участка с кадастровым номером 61:34:0040101:4030, площадью 8173 кв. м, из категории земель – земли населенных пунктов, в парковой зоне (Р-1), с видом разрешенного использования земельного участка – для размещения парка (культуры и отдыха), расположенного по адресу: Ростовская область, Сальский район, п. Конезавод имени Буденного, ул. Ленина, 15 -д, в границах согласно графическому материалу к данному постановлению на два самостоятельных земельных участка:

1.1. Земельному участку площадью 6598 кв. м из категории земель – земли населенных пунктов, установить вид разрешенного использования – земельные участки для размещения административных и офисных зданий, объектов образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры, искусства, религии, и присвоить адрес: Ростовская область, Сальский район, п. Конезавод имени Буденного, ул. Ленина, 15-и.

1.2. Земельный участок с кадастровым номером 61:34:0040101:4030, раздел которого осуществлен, сохраняется в измененных границах.

2. Администрации Буденновского сельского поселения обеспечить выполнение кадастровых работ, необходимых для образования земельного участка площадью 6598 кв. м, и обратиться в уполномоченный орган                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   с заявлением о государственном кадастровом учете образуемого земельного участка и о государственной регистрации права муниципальной собственности муниципального образования «Буденновское се6льское поселение» на образуемый земельный участок.
3. Срок действия настоящего постановления составляет два года.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по муниципальному хозяйству Сураеву А.В.
Глава Администрации
Буденновского сельского поселения                                                      К.В. Степаненко
Постановление вносит:

специалист по муниципальному хозяйству Сураева А.В.